СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования сельского поселения

деревня  Путогино Мосальского района

РЕШЕНИЕ

« 30 »  октября 2020 г.                                                                                  №  9
О назначении на должность Главы администрации (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения деревня Путогино.

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования сельского поселения  деревня  Путогино , Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить на должность Главы администрации (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения деревня  Путогино  Сидорину Елену Андреевну  по контракту с 30 октября 2020 года на срок полномочий, определяемый Уставом муниципального образования сельского поселения  деревня  Путогино.

        2. Главе муниципального образования сельского поселения деревня  Путогино  заключить с Главой администрации контракт.

Основание: решением комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации (исполнительно-распорядительный орган)  сельского поселения  деревня  Путогино (протокол №  2  от « 30 » октября 2020 года)

Глава МО  сельского поселения

деревня   Путогино:                                                           А.А.Красильников